UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB
V/v tổ chức các hoạt động văn hoá, văn

nghệ và tuyên truyền về đại hội đảng bộ

các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quóc

lần thứ XIV của Đảng

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

                   Kính gửi:

               - Các trường THPT;

                                      - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện văn bản số 4296/VP-VH1 ngày 30/5/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ và tuyên truyền về đại

hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng đề nghị các trường THPT, các

đơn vị trực thuộc Sở chủ động tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ và tuyên

truyền về đại hội đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng theo đề nghị và hướng dẫn của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn

bản số 1489/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 09/4/2025, báo cáo Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Hải Phòng kết quả thực hiện.

 (Gửi kèm theo văn bản số 1489/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 09/4/2025

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; văn bản số 4296/VP-VH1 ngày 30/5/2025

của Uỷ ban nhân dân thành phố )./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-07-07T17:50:19-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:04:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:05:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:05:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-08T08:05:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!